Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.________________________________________________________________________________________

Направление подготовки  52.05.01 Актерское искусство

Образовательная программа КЛД О/Д Артист драматического театра и кино

Вступительные испытания: 1. Мастерство артиста драматического театра и кино - Мастерская Никуленко Н.А.

2. Коллоквиум: артист драматического театра и кино

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Полное возмещение затрат 7

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4607100 25/21744/1478
Среднее
общее

53 80 66 77 X X 276 1 Да Да Оригинал зачислить

2 4607101 25/21754/1300
Среднее

общее
63 66 61 85 X X 275 1 Да Да Оригинал зачислить

3 4362007 25/21731/1300
Среднее

общее
56 75 79 65 X X 275 1 Да Да Оригинал зачислить

4 4392596 25/22168/1300
Среднее

общее
73 64 72 65 X X 274 1 Да Да Оригинал зачислить

5 4102639 25/22020/1300
Среднее

общее
87 87 42 54 X X 270 1 Да Да Оригинал зачислить

6 4718393 25/22325/1300
Среднее

общее
87 82 41 50 X X 260 1 Да Нет Оригинал зачислить

7 4664278 25/22106/1300
Среднее

общее
53 78 49 70 X X 250 1 Да Нет Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г._______________________________________________________________________________________

Направление подготовки  55.05.04 Продюсерство

Образовательная программа КЛД О/Д Продюсер исполнительских искусств

Вступительные испытания: 1. Продюсерство

2. Театральное искусство

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Полное возмещение затрат 3

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4308048 25/20926/1302
Среднее
общее

61 81 41 65 X X 248 1 Да Нет Оригинал зачислить

2 3983438 25/20562/1305
Среднее

общее
52 63 49 70 X X 234 1 Да Нет Оригинал зачислить

3 4452982 25/21199/1305

Среднее

профессиона
льное

41 56 85 50 X X 232 1 Да Нет Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.________________________________________________________________________________________

Направление подготовки  55.05.01 Режиссура кино и телевидения

Образовательная программа КЛД О/Д Режиссер телевизионных фильмов, телепрограмм

Вступительные испытания: 1. Письменная работа режиссера - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

2. Мастерство режиссера - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

3. Коллоквиум - Мастерская Соловьевой Т.Ю.

4. Русский язык

5. История отечественной литературы

6. Литература

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Полное возмещение затрат 4

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 3726546 25/20368/1302

Среднее

профессиона

льное

67 80 75 70 67 X 359 1 Да Нет Оригинал зачислить

2 4405250 25/20951/1302
Среднее

общее
94 91 51 41 74 X 351 1 Да Нет Оригинал зачислить

3 3925776 25/20642/1302
Среднее
общее

73 45 65 55 71 X 309 1 Да Нет Оригинал зачислить

4 4338874 25/21106/1302
Среднее

профессиона

льное

56 41 72 60 79 X 308 1 Да Нет Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.________________________________________________________________________________________

Направление подготовки  55.05.03 Кинооператорство

Образовательная программа КЛД О/Д Телеоператор

Вступительные испытания: 1. Фотосъемка

2. Коллоквиум: кинооператорство

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Полное возмещение затрат 3

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4014033 25/22057/1486 Среднее общее 78 87 70 41 X X 276 1 Да Да Оригинал зачислить

2 4221381 25/20769/1477 Высшее 45 80 56 75 X X 256 1 Да Да Оригинал зачислить

3 4441156 25/23076/1486 Среднее общее 57 61 60 41 X X 219 1 Да Нет Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.________________________________________________________________________________________

Направление подготовки  55.05.02 Звукорежиссура аудиовизуальных искусств

Образовательная программа КЛД О/Д Звукорежиссура аудиовизуальных искусств

Вступительные испытания: 1. Практическая работа: звукорежиссура аудиовизуальных искусств

2. Коллоквиум: звукорежиссура аудиовизуальных искусств

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Полное возмещение затрат 5

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4405256 25/21027/1303

Среднее

профессиональ

ное

80 80 60 72 X X 292 1 Да Нет Оригинал зачислить

2 4087764 25/20608/1303 Среднее общее 45 57 95 90 X X 287 1 Да Да Оригинал зачислить

3 4396246 25/21212/1303

Среднее

профессиональ

ное

92 65 50 75 X X 282 1 Да Нет Оригинал зачислить

4 4087765 25/20610/1303 Среднее общее 51 66 70 90 X X 277 1 Да Нет Оригинал зачислить

5 4575180 25/22962/1303 Среднее общее 49 69 80 50 X X 248 1 Да Нет Оригинал зачислить

Российский государственный институт сценических искусств

    Приемная комиссия

    ПРОТОКОЛ К ЗАЧИСЛЕНИЮ

Присутствовали:

Пахомова Н.В._____________________________________________

Алейникова Ю.А.__________________________________________

Дырышева И.Г.________________________________________________________________________________________

Направление подготовки  52.05.02 Режиссура театра

Образовательная программа КЛД О/Д Режиссер драмы

Вступительные испытания: 1. Мастерство режиссера - Мастерская Никуленко Н.А.

2. Коллоквиум - Мастерская Никуленко Н.А.

3. Русский язык

4. Литература

5. История отечественной литературы

Форма обучения Вид оплаты Количество мест

Очная Полное возмещение затрат 4

№

п/п

Уникальный

код
№ заявления

Вид

образования

Результаты вступительных испытаний Сумма

балов
Приоритет

Наивысший

приоритет

Потребность

в общежитии

Представлен

подлинник

документа об

образовании

Решение

1 2 3 4 5 6

1 4664279 25/22129/1300 Среднее общее 82 73 75 70 X X 300 1 Да Да Оригинал зачислить

2 4607097 25/23013/1301
Среднее

профессиональ

ное

71 97 80 50 X X 298 1 Да Да Оригинал зачислить

3 4429772 25/21056/1301 Среднее общее 61 82 60 70 X X 273 1 Да Да Оригинал зачислить

4 4664275 25/22079/1301 Среднее общее 57 70 65 75 X X 267 1 Да Да Оригинал зачислить